2018-2019-3小学期机房使用情况一览表
	教室
	项目
	借  用  记  录

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	微101

192
	使用日期
	6.29
	6.30-7.3
	7.4-7.6
	7.7-7.11
	7.7-7.11
	7.7-7.11
	7.12-7.13
	7.14-7.16
	7.17-7.18
	

	
	使用时间
	上午、下午
	全天
	全天
	上午
	下午
	晚上
	全天
	全天
	全天
	

	
	课程
	电工电子学实习
	电子技术课程设计
	单片机实训
	程序设计实习
	程序设计实习
	程序设计实习
	数学实验
	文献检索与科技论文写作实训
	数学实验
	

	
	班级
	机自1701-06
	物理1601-02，光电1601-02，光电（实验）1601
	电子1701-03
	电子1801-03
	自动1803-04
	自动1801-02
	自动1803-04
	装控1801-05
	装控1801-03
	

	
	教师
	王心刚、贺利、张琳、李霞等
	吕新荣
	宋华军、李莉、曲晓俊
	杨华
	齐玉娟
	王武礼
	乔田田
	李强
	乔田田
	

	微201

148
	使用日期
	6.29
	6.30-7.6
	7.7-7.13
	7.14-7.18
	7.21
	7.22
	9.3-9.7
	
	
	

	
	使用时间
	上午、下午
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天
	
	
	

	
	课程
	电工电子学实习
	机械设计课程设计(2-1)
	机械设计课程设计(2-2)
	计算机辅助设计课程设计
	创业基础
	创业基础
	计算机综合实训
	
	
	

	
	班级
	车辆1701-04
	机自1704-06
	机械1601-02，机自1601-02班,机自(插班)16
	土木1701-04
	经济1801-02班,经济(插班)18
	行政1801-02班,行政(插班)18
	理科1801-04
	
	
	

	
	教师
	王心刚、贺利、张琳、李霞等
	刘健
	刘峰
	张如林
	唐丽坤
	付罡
	马竟锋
	
	
	

	微202

69
	使用日期
	6.30-7.6
	7.7-7.13
	7.14-7.16
	7.17-7.18
	
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	
	
	
	
	
	

	
	课程
	机械设计课程设计(2-1)
	机械设计基础课程设计
	文献检索与科技论文写作实训
	数学实验
	
	
	
	
	
	

	
	班级
	机械1701-02
	材料1601-02
	环设1801
	装控1804-05
	
	
	
	
	
	

	
	教师
	刘健
	郭颖
	李强
	孙玉花
	
	
	
	
	
	

	微301

149
	使用日期
	6.30-7.24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	课程
	Java EE软件综合实践
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	班级
	软件1701-04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	教师
	张培颖
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	微401

137
	使用日期
	6.30-7.3
	7.4-7.6
	7.8-7.26
	
	
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	
	
	
	
	
	
	

	
	课程
	电子技术课程设计
	程序设计实训
	程序设计实习
	
	
	
	
	
	
	

	
	班级
	电气1701-03，勘查（卓越）1705
	地物1701-02，勘查（物探）1701-02，勘查（卓越）1705
	计算1801-04
	
	
	
	
	
	
	

	
	教师
	郭曙光
	孙小东，谷丙洛，李志娜
	张学辉，孙运雷
	
	
	
	
	
	
	

	微402

69
	使用日期
	6.30-7.6
	7.7-7.13
	7.14-7.16
	7.17-7.20
	
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	
	
	
	
	
	

	
	课程
	机械原理课程设计
	机械设计基础课程设计
	信息检索与网络资源利用
	数学实验
	
	
	
	
	
	

	
	班级
	车辆1701-02
	装控1601-02
	环境1801-1802
	物理1801-02
	
	
	
	
	
	

	
	教师
	邹宇鹏
	庞罕
	韩丰磊
	高理平
	
	
	
	
	
	

	微502

69
	使用日期
	6.30-7.6
	7.7-7.13
	7.14-7.24
	
	
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	
	
	
	
	
	
	

	
	课程
	机械原理课程设计
	机械设计基础课程设计
	空间数据库实习
	
	
	
	
	
	
	

	
	班级
	车辆1703-04
	装控1603-04
	地信1701-02
	
	
	
	
	
	
	

	
	教师
	崔运静
	于蕾艳
	黄丙湖、李连伟
	
	
	
	
	
	
	

	微601

147
	使用日期
	6.29
	6.30-7.3
	7.4-7.6
	7.7-7.10,7.12
	7.7-7.10,7.12
	7.7-7.10,7.12
	7.11
	7.13-7.14
	7.15-7.16
	7.17-7.20

	
	使用时间
	上午、下午
	全天
	全天
	上午
	下午
	晚上
	全天
	全天
	全天
	全天

	
	课程
	电工电子学实习
	电子技术课程设计
	信息检索与网络资源利用
	程序设计实习
	程序设计实习
	程序设计实习
	信息检索与网络资源利用
	数学实验
	数学实验
	数学实验

	
	班级
	机械1701-02
	电气1704-05，电气（卓越）1706
	化工1701-06，化工（菁英）1707，化工（实验）17，本研一体班（化工类）1701，能化1701-02
	电气1801-03
	测控1801-03
	电气1804-05,电气(插班)18
	化学1801-02
	自动1801-02
	电子1801-03
	测控1801-03

	
	教师
	王心刚、贺利、张琳、李霞等
	郭亮
	孙昱东，赫佩军
	林青
	董超群
	曲晓俊
	王荣明
	郝彬彬
	王艳2
	田璐璐

	微602

69
	使用日期
	6.29
	7.4-7.6
	7.7-7.13
	7.14-7.18
	
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	上午、下午
	全天
	全天
	全天
	
	
	
	
	
	

	
	课程
	电工电子学实习
	程序设计实训
	机械设计基础课程设计
	产品测绘实践
	
	
	
	
	
	

	
	班级
	机自1701-06
	勘查（测井）1703-04
	装控1605-06
	工业1801-02
	
	
	
	
	
	

	
	教师
	王心刚、贺利、张琳、李霞等
	李召成、张凯
	高和平
	袁宝民、李静
	
	
	
	
	
	


2018-2019-3小学期机房使用情况一览表

	教室
	项目
	借  用  记  录
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	文理102

149
	使用日期
	6.30-7.6
	7.7-7.26
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	
	
	
	

	
	课程
	数据结构与算法实习
	软件编程实践
	
	
	
	

	
	班级
	计算1701-04
	软件1801-04、软件(插班)18
	
	
	
	

	
	教师
	孙歧峰
	李晓旭
	
	
	
	

	文理109

111
	使用日期
	6.30-7.7
	7.7-7.13
	7.14-7.20
	7.21
	7.22
	7.23

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天

	
	课程
	机械设计课程设计(2-1)
	机械设计基础课程设计
	机械CAD实训
	创业基础
	创业基础
	创业基础

	
	班级
	机自1701-03
	能动(实验)1601、能动1701-02
	装控1701-06班
	工管1801-02班,工管(插班)18
	营销1801-02班,营销(插班)18
	财务1801-02班,财务(插班)18

	
	教师
	崔学政
	孙少华
	王胜军
	解忠刚
	梁岩
	郭宁宁

	文理110

139
	使用日期
	6.29-7.16
	7.17-7.23
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	
	
	
	

	
	课程
	通信软件综合实践
	程序设计实习
	
	
	
	

	
	班级
	通信1701-03
	物联网1801-02
	
	
	
	

	
	教师
	刘建航、张锡岭
	王斌
	
	
	
	

	文理114

90
	使用日期
	6.30-7.6
	7.7-7.13
	7.14-7.16
	7.17-7.21
	7.22
	7.23

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天

	
	课程
	数值计算方法课程设计
	机械设计基础课程设计
	数学建模实验
	计算机综合实训
	创业基础
	创业基础

	
	班级
	数学1701-02
	能动1703-04
	本研一体班(电信类)1801本研一体班(机械类)1801
	本研一体班(地学类、电信类、机械类)1801
	信管1801-02
	国贸1801-02班,国贸(插班)18

	
	教师
	梁锡军
	崔运静
	杨蕾
	郭磊
	安贵鑫
	齐建民

	文理118

45


	使用日期
	7.7-7.13
	7.14-7.19
	7.14-7.19
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	上午
	下午
	
	
	

	
	课程
	机械设计基础课程设计
	计算机辅助设计
	计算机辅助设计
	
	
	

	
	班级
	机自(实验)1601
	化工1701-06，化工（菁英）1707，能化1701-02
	本研一体班（化工类）1701
	
	
	

	
	教师
	肖文生
	国亚东
	王增丽
	
	
	

	文理124

67
	使用日期
	6.30-7.6
	7.7-7.13
	7.14-7.16
	7.17-7.21
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	
	

	
	课程
	遥感技术实习
	机械设计课程设计(2-2)
	程序设计实习
	计算机综合实训
	
	

	
	班级
	测绘1601-02
	机自1603-04班
	物联网1801-02
	本研一体班(地学类、电信类、机械类)1801
	
	

	
	教师
	孙根云、张爱竹
	石永军
	王斌
	郭磊
	
	

	文理126

73
	使用日期
	6.30-7.6
	7.7-7.13
	7.14-20
	7.21-7.27
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	
	

	
	课程
	遥感技术实习
	机械设计课程设计（2-2）
	数学实验
	数学基础实践
	
	

	
	班级
	地信1601-02
	机自1605-06
	信息1801-02
	信息1801-02
	
	

	
	教师
	王斌、许明明
	周先军
	刘军
	聂立新
	
	

	文理138

155
	使用日期
	7.7-7.10
	7.11-7.13
	7.15-7.18
	7.21
	7.22
	7.23

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天

	
	课程
	专业认识实习
	建筑工程CAD
	专业认识实习
	创业基础
	创业基础
	创业基础

	
	班级
	财务1701-02、国贸1701-02、国贸插班
	工管1701-02
	会计1701-02、经济1701-02
	会计1801-02
	海工1801-02
	海油1701-02

	
	教师
	姜少慧、张莉、李文斌
	张如林
	姜少慧、张莉、李文斌
	陈晨
	付峰
	姜少慧

	文理147

71
	使用日期
	7.1-7.5
	7.7-7.13
	7.14-7.20
	7.21-7.27
	
	

	
	使用时间
	上午、下午
	全天
	全天
	全天
	
	

	
	课程
	项目管理综合模拟实验
	机械设计基础课程设计
	数学实验
	数学基础实践
	
	

	
	班级
	工管1601-02
	海工1701-02
	数学1801-02
	数学1801-02
	
	

	
	教师
	李丹
	邹宇鹏
	张华清
	张华清
	
	

	文理134

119
	使用日期
	7.7-7.10
	7.11-7.13
	7.15-7.18
	7.19-7.25
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	
	

	
	课程
	专业认识实习
	供应链建模与仿真
	专业认识实习
	数学建模课程设计
	
	

	
	班级
	财务1701-02、国贸1701-02、国贸插班
	信管1601-02
	会计1701-02、经济1701-02
	数学1701-02
	
	

	
	教师
	姜少慧、张莉、李文斌
	王文铭
	姜少慧、张莉、李文斌
	杨蕾
	
	


普通教室（需带插排）：            

	东环101
	使用日期
	6.30-7.24
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	
	
	
	
	

	
	课程
	软件工程实践
	
	
	
	
	

	
	班级
	软件1601-04、软件(实验)1601
	
	
	
	
	

	
	教师
	吴春雷
	
	
	
	
	

	西环101
	使用日期
	6.30-7.24
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	
	
	
	
	

	
	课程
	软件工程实践
	
	
	
	
	

	
	班级
	软件1601-04、软件(实验)1601
	
	
	
	
	

	
	教师
	吴春雷
	
	
	
	
	

	南教105
	使用日期
	6.30-7.13
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	
	
	
	
	

	
	课程
	专业综合实训
	
	
	
	
	

	
	班级
	数学1601-02
	
	
	
	
	

	
	教师
	丁永臻
	
	
	
	
	

	南教107
	使用日期
	6.30-7.13
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	
	
	
	
	

	
	课程
	专业综合实训
	
	
	
	
	

	
	班级
	数学1601-02
	
	
	
	
	

	
	教师
	丁永臻
	
	
	
	
	

	南教106
	使用日期
	6.30-7.2
	7.3-7.5
	7.7-7.9
	7.13
	7.15-7.17
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	全天
	全天
	

	
	课程
	商务办公技能
	商务办公技能
	商务办公技能
	工程测绘
	商务办公技能
	

	
	班级
	信管1701-02
	会计1601-02
	经济1801-02班,经济(插班)18
	装控1803-05
	国贸1801-02班,国贸(插班)18
	

	
	教师
	王信敏
	王信敏
	王信敏
	邹俊艳
	安贵鑫
	

	南教108
	使用日期
	6.30-7.6,7.14-7.16
	7.17-7.19
	7.13
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	全天
	
	
	

	
	课程
	信息系统开发综合实训
	商务办公技能
	工程测绘
	
	
	

	
	班级
	信管1601-02
	财务1601-02
	装控1803-05
	
	
	

	
	教师
	陈晨
	陈晨
	邹俊艳
	
	
	

	南教114
	使用日期
	7.8-7.14
	7.15-7.21
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	
	
	
	

	
	课程
	数值计算方法课程设计
	数学建模课程设计
	
	
	
	

	
	班级
	信息1701-02
	信息1701-02
	
	
	
	

	
	教师
	柳毓松
	陈华
	
	
	
	

	南教116
	使用日期
	7.8-7.14
	7.15-7.21
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	全天
	
	
	
	

	
	课程
	数值计算方法课程设计
	数学建模课程设计
	
	
	
	

	
	班级
	信息1701-02
	信息1701-02
	
	
	
	

	
	教师
	柳毓松
	陈华
	
	
	
	

	南教118
	使用日期
	7.7-7.20
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	
	
	
	
	

	
	课程
	专业综合实训
	
	
	
	
	

	
	班级
	信息1601-02
	
	
	
	
	

	
	教师
	阮宗利
	
	
	
	
	

	南教119
	使用日期
	7.7-7.20
	
	
	
	
	

	
	使用时间
	全天
	
	
	
	
	

	
	课程
	专业综合实训
	
	
	
	
	

	
	班级
	信息1601-02
	
	
	
	
	

	
	教师
	阮宗利
	
	
	
	
	


